destinado a las visitas a instalaciones portuarias, conferencias, talleres, trabajos individuales y 
en equipo.   

2. INFORMACIÓN SOBRE LA BECA 

Becas y beneficios: Los organizadores otorgarán 1 beca (1) que incluirá los siguientes 
beneficios: 

Fundación Valenciaport: Cubrirá el costo de la matrícula del Máster de EUR 12.000 (doce  
mil euros). 

- 3 - 

3. PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN  

Para solicitar la beca al MGPT se requiere:  

▪ Ser ciudadano o residente español. 

▪ Contar con el título universitario con especialidad en Administración, Derecho,